[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Четвертое заседание

РЕШЕНИЕ № 70
г. Волчанск                                                                                                      от 26.10.2022 г.

Об утверждении перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Волчанского городского округа
в федеральную собственность
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 июня 2018 года № 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федарации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь решением Волчанской городской Думы № 111 от 21.11.2013 года «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Волчанского городского округа», Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Волчанского городского округа в Федеральную собственность (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет http://duma-volchansk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Тактаеву О.Н.)
Глава Волчанского                                               Заместитель председателя

городского округа                                                Волчанского городского округа

                А.В. Вервейн                                                                    И.В. Делибалтов
                                         УТВЕРЖДЕН

решением Волчанской городской Думы

                                                                  от 26.10.2022 года № 70
Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Волчанского городского округа в федеральную собственность
	№ п/п
	Адрес  объекта недвижимости
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Наименование
	Площадь (кв.м)

	1
	Свердловская обл.,
г. Волчанск, ул. Советская, д. 1
	66:39:0303004:239
	помещение
	99,3

	2
	Свердловская обл.,
г. Волчанск, ул. Социалистическая, д. 11а
	66:39:0302012:319
	помещение
	107,1